a mane via predicta. a sero anselminus donelle. A

monte delaydus ariprandi . a merid . olivettus .

Et Item habet v.perticis loco iohannis donelle

et de portione eius de illis duobus plodiis et dimid.

que notantur in sorte eorum que iacent in lungara

quibus quinque pertices coheret. a mane dom.

Brixianus retholdi loco iacobi fili . a sero idem io

hanninus.A monte catanei de baxano. a merid.

mantegnutus qdam arnulii mayfredonum.

Et Item unam perticam et a . ad rivatlium loco

iohannis donelle cui coheret. a mane Girardus ogerii.

A sero zilianus de ponte.A monte delaydus ari

prandi.A merid . terra que fuit iohannis de bro

gonado .

De qua sorte ariprandus lombardus.albertus zop

pns . petrus et ottellus fratres . et filii qdm brixani

lombardi . et iacobus gisemberti . facutius. osbertus

giselberti breguntius . albertus giselberti . Guielmus

artioli.et iohannes donelle fratres et filii qdm Gi

selberti lombardi de vithosa dabant comuni brixie.

x1 . sold . imper . pro sediminibus et vn . somme et

dimid . grani . pro tercia parte milii. et pro tercia

frumenti . et pro tercia siliginis .

Et bertonus habiaticus qdm domafoli de vithosa

tenet unam petiam de qua legitur in registro . Et

Domafollus de víthosa tenet unam petiam que iacet

ad viam asinarii que est tria plodia. et de qua datur

tercium.cui nunc coheret. A mane iacomacius et otto

de Gualpertis . А meridie . et a sero via . A monte.

ecclesia sancti bartolomei de vitliosa.

Et Girardus acerbi tenet unam petiam terre co

munis de qua legitur in registro .Et Item doma

follus unam petiam que iacet ad viam asinariorum .

que est quatuor plodia de qua dat quartum et ceter .

Cui nunc coheret. A monte catanei de baxano pro

comuni brixie. A mane illi de sancto iervasio.A sero

filii qdm domini vgezonis de Strozafoliis.A merid.

fossatum.

Et Item comune brixie habet unam petiam de qua

legitur in registro . Et Aricus pizeni tenet unam

petiam que iacet prope buscum aldricorum que est

duo plodia de qua dat tercium et stat nunc Guasta.

Cui coheret a mane . et a meridie . fossatum . A

monte . . .

Et Girardus acerbi laborat unam petiam terre

comunis de qua legitur in registro . Et Obertus

boldi tenet unam petiam in eadem contrata que est

duo plodia de qua dat tercium et ceter. cui nunc

coheret . a mane aldricus de patrengo et nepos . А

sero fossatum. A monte Albertinus quondam brixani.

A merid. filius iostachi de falthosa.

Item Girardus acerbi habet unam petiam terre

iacente in campo bulgarellorum que potest esse unum

plodium et dimid . Cui coheret . A sero strata brixia

na . A monte iohannes osberti . А merid . ipse Gi

rardus.

Et Dom . Aricus de baxano et fedricbinus qdm

dom . Lafranci de baxano tenent unam sortem a co

muni brixie de qua legitur in registrolit Item pre

dicti iacobus giselberti et albertus iohannis donelle

manifestaverunt quod cat-mei de baxano. Scilicet

dom .aricus et dom. lanfrancus tenent a comuni brixie

sortem unam que est comunis brixie . et de qua dat

x. libr . imper. in . x . annis illis que habent in pe

gnorationem a comuni . terre vero sortis sunt hee.

scilicet. sedimina que sunt in vithosa et sunt unum

plodium et dimidium . cui nunc coheret. a mane

Lambardi . sive giselberti . a sero et a monte via.

a merid . filius zanni rumani.

Et Item tenet unam petiam terre in contrata ubi

dicitur in sancto brancatho . que est . vm . plodia

et plus . cui nunc coheret . A mane via asinariorum

et a sero via pontis . A monte terra quam tenet

iohaninus oberti Giselberti et participes eius pro

comuni brixie.A meridie anselminus donelle qui te

net pro romuni brixie.

Et ltem unam petiam que iacet ubi dicitur in stri

nacoppo que est quatuor plodia. Cui nunc coheret. A

mane hominum de sancto iervasio. A merid.Girardus
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асегЬЕ loco domafollorum pro comuni brixie. A monte

via . A sero ШЕЕ qdm dom . Vgonis de strozafoliis.

Item unam petiam terre in contrata ubi dicitur

ad buscum de pathrengo . que est. vll . plodia . cui

nunc coheret . A mane herede qdm . andree tarse .

A monte via que fuit deganorum et lambardorum

sive Giselbertornm de Vithosa . A sero ШЕЕ qdm

oprandi iunii .A merid. heredes.botali de patrengo.

ЕЕ Item unam petiam terre que est in contrata

ubi dicitur ad vallem bolgaronnm que est tria plodia.

cui nunc coheret. a mane bagnolus et zannus qdm

Girardi bigne. A monte via . A sero dugale .A

merid. delaydus ariprandi pro comuni.

ЕЕ Item unam petiam terre in contrata ubi di

citur in cararola que est uuum plodinm cui nunc

coheret . а тапе bertonns Guielmi de domofollo et

fratres . A merid . et a Sero rinnm . А топЕе La

franchinus qdm alberti bigne.

ЕЕ Item in lungura unam petiam que est duo

plodia et dimid . cui nunc coheret. A mane ste

vanus alberti pizeni . Еосо ШЕогцт ЬепдЕапЕ . А sero

donna benvenuta filia alberti boldi. loco heredum

iacobi fili. A monte lafrancinus filius qdm alberti

fili . A merid . fantonus fagutii.et iohanninus Gisel

berti qui tenet pro comuni brixie.

ЕЕ Item unam petiam que iacet ultra olinm que

est uuum plodinm cui coheret nunc a mane habia

tici qdm Gavatii pro comuni brixie . et terra que

fuit oldi de brayda et que vendita fuit per Vgo

linum Constantii heredi sive znrle de rubecco.A

sero daniel de ariprandi .A monte znrlea de rn

becco . que acquisivit ab ugone constantii . A merid.

olivus et anselminns donelle . pro comuni brixie.

Item unam petiam que iacet post castrnm vetus

que est . ш . perticas . cui nunc coheret . A mane

daniel de pontecarali .A sero stronum. A monte dom.

iohannes algisii . A merid . dom. brixanns retholdi.

ЕЕ Item unam petiam terre que iacet ad riva

thum que est unnm plodinm et dimid.cui nunc

coheret . A mane Gabriel qdm . alberti ferarii . A

monte iacomacins . et frater de Gnalpertis . a sero

iacobus dom . rapini a merid . delaydus ariprandi et

anselminns donelle de lambardis.

ЕЕ Oprandinus fratres qui fuerunt ШЕЕ oprandi

ЕЕ Omnebonum iunii de paterno sancte marie .

ЕЕ Iohanninus qui fuit richelboni ШЕЕ дЕсЕЕ оргапдЕ.

ЕЕ Iacominus qui fuit Iilius buratti ШЕЕ qdm zanni

fratres oprandi iunii.

ЕЕ Martinus qui fuit filius Girardi fratres primi

dicti oprandi de paterno sancte marie. tenent et

possident infrascriptas terras infrascripte sortis de

qua legitnr in registro. ЕЕ Item manifestaverunt et

specialiter oprandus iunii qui iuravit similiter disi

gnandi ut alii predicti inravernnt dicentes quod

oprandus iunii tenet sortem unam cum fratribus a

comuni brixie . де qua dat quartum et xu . Sold .

imper . pro ficto omni anno . еЕ потЕпаЕЕт dat illos

xu . sold . imper . pro duobus pastis quos consue

verat dare dnobus hominibus nuntiis comunis brixie.

omni anno de pane et vino et carnibus et pro scnfiis

lectorum et pro tribus sold . imper . quos similiter

consuevcrat dare pro ficto tantum et quod comune

brixie dabat ei et uni alteri cum eo duos pastos

omni anno de pane et vine et caseo . sed illi qui

habet in pegnorationem a comuni concordaverunt

cum eo et fratribus dandi xu . sold . imper . omni

anno remitentes illos duos pastos quos dabat ei со

mune de pane et vino et caseo . ЕЕ sunt hee terre

illius sortis .In primis unum sedimen quod uuum

plodinm et iacet in villa de paterno sancte marie.

Cui nunc coheret de super totum. A mane mante

guntus et Ventura habiatici qdm Girardi algisii.

A merid . heredes qdm oprandi iunii et fratruum

eius zanni et Girardi . еЕ еЕЕат а тегЕд . est habia

tici qilm Jostacchi de faltosa. A sero via. А monte

dicti manteguntus et Ventura.

Item predicti oprandinus et omnebonum tenet

unam petiam terre ipsius sortis que iacet ad campum

ecclesie . que est duo plodia et medium . Cui nunc

coheret . А mane ecclesia sancte marie . et Josep

alberti peterboni .A merid . rinnm marconum . A

Sero peterbusius ariprandi pro comuni et ecclesia

sancte marie . A monte via.

Item tenent unam petiam terre que est duo plodia _

et que iacet ad cerrnm. Cui nunc coheret a mane

Ecclesia sancte Marie . et peterbusiis ariprandi pro

comuni . A merid . terre que fuit albertini ferarii pro

comuni et terra que fuit qdm . heredum nigri mu

scardi. A sero iosep alberti peterboni.sive filia scagie

fratris eiuS . A monte ecclesie Sancte marie et mon

tani pro dom . Episcopo.

ЕЕ Item tenent unam petiam terre eiusdem sortis

que iacet ad clausus marchesios que est uuum plo

dinm . Cui nunc coheret . A mane iacobus et si

meonns carena loco bernardi tonsi pro comuni. A

merid . Gnielmns de algisiis cui nunc dicitur gniel

mus de mayfredonibus . A Sero terra que fuit qdm

albertini ferarii pro comuni . A monte Ogerius filius

qdm petri Gandulfi.

Item unam petiam terre eiusdem sortis que iacet

ad cunas beroldi .et que est duo plodia cui nunc

coheret. A mane rustegnus filius qdm constantii de

rusticis . A merid . terra comunis brixie . que fuit

qdm Girardi ferarii.et via . A Sero lafrancus habia

ticus qdm iohannis donelle . A monte iacominus ca

thena . loco oprandi pellatorum et Stat Guasta.

ЕЕ Item unam petiam que iacet ad dossum bo

nifacii que est tria plodia et que stat guasta . Cui

nunc coheret a mane dom. peterbusius ariprandi

pro comuni . A merid . plebs et peterbusius et da

niel ariprandi . A sero via . A monte terra que fuit

qdm teutaldi ymie. ‚

ЕЕ Item unam petiam que iacet apud stratam que

est medium plodinm. quam nunc laborat albertinus

brixani. Cui nunc coheret .A mane heredes qdm

iohannis frasse. A merid . Girardus amici habiaticus

aripotti. A sero strata brixiana . A monte daniellus

de ariprandis.

ЕЕ Item unam petiam terre que iacet in _eadem

contrata et est medium plodinm . Cui nunc coheret.

‘.
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а mane {ilii qdm alberti bogie a merid . ipsi Iilii. А

sero Valentinus de ello . loco lilií teulaldi ymie . A

monte heredes qdm iohannis frasse quam laborat

jacominus vavasoris.

Et Item unam petiam terre comunis de eadem

sorte que iacet ad angoiolum Campanie que est unum

plodium . et una quarta . Coberet nunc ei a mane

codasínus Íilius qdm petri boni sive zagenus . A

merid . via . A sero daniel de ariprandis . loco he

redum qdm codefuge . A monte Ventura rebulïi.

Et Item unam petiam terre que iacet in malcura

cheta que est unum plodium et dimidium . quam

tenet martinus qdm Girardi zugní . coheret nunc ei

a mane heredes qdm iohannis frasse loco heredum

qdm nigri muscardi.a merid.dictí heredes iohannis

frassi . a sero via . et ventura de carthegnano ultra

via . A monte via et plebs de pontevico ultra viam.

Et Item unam petiam que iacet in eadem con

trata que est unum plodium et dimidium . cui nunc

coheret . A mane andrea de setimezo et diamontus

de talamaciis . A ineridie . diamontus talamacii. loco

heredum qdm Girardi Johannis rustici. A monte et

A sero heredes qdm iohannis frassi loco heredum

qdm nigrí muscardi.

Et Item unam petiam que iacet ad eram veterem

que est medium plodium.cui nunc coheret.a mane

et a meridíe. brixanus retholdi.loco domin . taxoni .

A sero via .A monte iacobínus alberti gaiuti loco

girardi ferarii.

Et Item unum elausum vithatum qui iacet ad pa

ternum sancte marie qui est unum plodium de quo

datur tercium frugum . Cui nunc coheret . A mane

Jacominus habiaticus qdm Jostachini de faltosa . a

merid.Guielmus de algisiís sive de mayfredonibus.

A sero heredes qdm Johannis frassi loco heredum

nigri muscardi . A merid. dicti heredes Johannis

frassi et peterbusii ariprandi.

Et Item unam petiam terre eiusdem sortis que

iacet ad campum malum que est unum plodium et

dimidium.cui nunc coheret a mane guido alberti

de rusticis.et terra que fuit qdm alberti lerarii te

nentis pro comuni. A sero terra que fuit qdm gi

rardi feraríi tenentís pro comuni. et nunc laborat

eam . Lafrancus barcha . A monte via A merid.terra

que fuit alberti ferarii.

Et Item unam petiam que iacet ad mosam que

est honetha et prativa et que est unum plodium.et

dimidium . Cui nunc coheret a mane lafrancus Jo

hannis unselmi loco Johannis de nuvolinis a merid.

brixianus retholdi . A sero filíi qdm bruncii . A monte

Guido de rusticis pro se et bruucio. qui bruncius

tenebat pro com. Brixie.

Et Item unam petiam que iacet ad runcum de

patrengo que est vIrl . р1од1а . cui nunc coheret a

mane catanii de baxano.a merid. mafea Iilia botalii.

a mane. dom . federicus de polite loco Johannis de

nuvolinis et omenbonus de alfianello loco mazucbel

lorum .A monte jacobus algísii de pathrengo.

Et Item unam petiam terre comunis de eadem

sorte que iacet ad franzonum que est unum plodium

que l'uit de sorte quam consueverat tenere scorzinus

a comuni brixie. Cui nunc coheret a mane ugo maze.

pro dom.episcopo loco rubei vilane . A merid. boso

de talamaciis loco otte lamperghe . et est etiam

quedam via facta de novo.A sero filii qdm oprandi

íunii et lafrancínus liabiaticus qdm iohannis donelle.

A monte lafrancinus predictus loco heredum qdam

zambelli bertramí.

Et Item unam petiam terre que iacet ad mosam

que est unum plodium et que fuit de sorte illa

scorzíni . Cui nunc coheret. A mane otto de salatis.

A merid . albertinus beccagnus de Gualpertis loco

Vecli de Gualpertis.A sero {ilíi qdm oprandi zugni

loco ottolini riboldi . A monte inverardinus et ami

cinus habiatici qdm dom .inverardi de ariprandis.

Et Item unam petiam de eadem sorte que iacet

ad costas de ulmo et que est prathiva et buschiva

et que est unum plodium et dimidium . Cui nunc

coheret . A mane Jacominus calIi loco otto lam

perghe . A merid . terra que fuit albertini ferarii . A

sero Johannes de ruino loco mayfredi ruzenenti a

monte via.

Et Item unam petiam terre que iacet in contrata

de sabloneria de eadem sorte que est tres quarterios

plodii . Cui nunc coheret .A mane terra que fuit

otte lamperghe a merid . hospitalis . A sero vía . A

monte iacomínus qdm bonacursi salati .de quibus

quatuor petiis terre que fuerunt de sorte scorzíni

dicti dat quartum et duos sold . imper . annuatim

pro ficto.

Et Item mediam bibulcam terre que non est de

sorte que iacet ubi dicitur ad bexetam quam tenet

ottonus де alliano. pro Iiliis oprandi.cui nunc cohe

reta mane terra comunis que quondam Girardi

ferarií . quam lafrancus barcha. A sero via. A monte

Jacominus vavasoris. A merid . plebs de pontevico.

Et Item martinus Iilius qdm Girardi iunii tenet

unam petiam terre de qua Iegitur ín registro . Et

Girardus Junii tenet unam petiam que iacet ad bu

scum de pathrengo. que est unum plodium et dimi

dium . de medietate dat medium . et de medietate

dat tercium . А тег1д . via . A mane terra que fuit

deganorum .A monte ottolinus qdm rubei de fal

tosa . А sero comune brixie scílicet . terra que fuit

de sorte ferariorum.

Et Item idem Martinus tenet unam petiam terre

comunis de qua dicitur in registro . Et Item Gi

rardus Junii tenet unam petiam in eodem loco ad

buscum де patrengo que est tria plodia de qua dat

tercium . Cui nunc coheret . A mane Iilii qdam Gi»

lrardí orlandí loco francí de ariprandis.A sero terra

que fuit qdam taxoni .A merid . via. A monte via

>de sancto iervasio.

Et Item comune brixie habet unam sortem in

terratorio de pontevico de qua legitur in registro.

Et'ltem omnes predicti et girardus ferarius sacra

mento astrictus manifestandi et dicendi ut alii pre

dicti iuraverunt dixerunt et manifestaverunt quod

ipse Girardus et Albertus eíus frater tenent sortem

unam de qua dant quartum et хп .soldor.imper.
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pro Него рго scuffiis et pro tribus soldor. imper .

quos consueverat solveret pro ficto et pro duobus

pastis quos faciebant Comune brixie . Remissis pastis

a duobus ipsis fratribus quos comune brixie eis Га

ciebat et nominatim illud fìctum. xu . soldor.imper .

ex locatione eorum qui habent in pegnorationem a

comuni brixie . terre autem huius sortis sunt hee

scilicet. sedimen unum quod iacet in loco paterni de

sancta maria et que est una quarta plodii . cui nunc

coheret.A mane filii qdam oprandi Junii.A meridie .

Jacominus Jostacchi de faltosa loco zanni iunii. A

monte filii qdam zanni zugni . A sero via .

Et Item unam petiam terre que iacet ibi prope

que est unum plodium et una quarta de qua dat ter

cium et spetialiter ideo quia fuit vithata . coheret

nunc ei a mane via . a merid . mantegnutus arnulfì .

fiilii girardi de algisiis . et sero filii qdam acursi

et pacis de mayfredonibus . A monte via . quam

tenent nunc oprandinus iunii.

Et Item unam petiam que iacet in eadem con

trata que est unum plodium . Cui nunc coheret.

A mane mantegnutus qdam arnulfì Girardi de al

gisiis et brixianum mayfredonum .loco Girardi де

paterno. A merid. predictus mantegnutus arnulfi

sive ventura de algisiis . A sero filii qdam oprandi

zugni . A monte iacominus jostacchi de faltosa et

eam laborat. lafrancus barchi.

Et Item unam petiam terre que iacet ad campum

malum sive ad carubum agozie que est tria plodia

quam laborat barcha pro medietate et zagenus botti

aliam medietate. Cui nunc coheret a mane Guido de

rusticis . a merid. rinum"marconum et Íilii qdam

acursi mayfredouum . A sero rivolus marconus et ca

rubìum agutie.A monte via et Íilii qdam girardi iunii.

Et Item unam petiam quam tenet Gratiolus brixa

nus que iacet ad eram veterem que est unum plo

dium et dimidium et est Guasta.Cui nunc coheret .

A mane albertus de turbiado et jacobus de algisiis .

loco herede qdam iohannis rustici. A merid. in

verardinus et amicinus et jacominus trepini . loco

franchi de ariprandis . A sero perversas de taiacanis .

А monte tomas de rusticis .loco dothonis ramusii.

Et Item unam petiam terre que iacet in eadem

contrata ad eram veterem qne est duo plodia aut

plus quam laborat Iilii qdam alberti gaiuti . Cui

nunc coheret . A mane Íilii bumli in loco gaforii.

A meridie brixanus retholdi pro se et loco raxoni.

A sero via. A monte filii domini raxoni.

Et Item i. petiam que iacet ad mosam que est

duo plodia.quam laborat lafrancus barcha . cui nunc

coheret.a mane boso talamacii. loco berede qdam

iohannis . A merid. Rinus marconus sive rinus gazii .

A sero via . A monte brixanus mayfredonum loco

pigardi.

Et Item I. petiam que iacet ad runcaliam que est

unum plodium et una quarta . quam laborat Gual

bergus de Martinengo . Gui nunc coheret . a mane

dominus Girardus de Martinengo .loco filii dalfini

de alfianello . А merid . stancarius Íilii qdam iohannis

Valverde . A monte via . A sero petrus nezus.

Et Нет 1 . petiam quam iacet in eadem contrata

que est tres pertices unius plodii . Cui nunc coheret .

A mane Ventura rebqui . Girardi de algisiis . A me

ridie via . A sero brixanus retholdi loco gracii val

verde. A monte lafrancus bontempi et Íilii qdam

federici de suregera.

El; Item unam petiam terre comunis que iacet ad

runcum de patrengo que est unum plodium et dimi

dium . quam nunc tenet Graciolus suznasus.cui nunc

coheret A mane martinus quondam Girardi junii

tenentis a comuni . A merid . via.A monte ottolinus

rubei de faltosa. A sero frugerius de rusticis et

fratres.

Et Item unam petiam que iacet in eadem loco

ad runcum de patrengo que est tria plodia quam

nunc laborat Gracias suznasus . cui nunc coheret . A

mane ventura rebuffi nepos quondam arnulfi girardi

de algisiis . A merid . iosep alberti peterboni . A sero

filii quondam petri et iohannis de olricis . A monte

ecclesia de pathrengo. et Girardus acerbis di vithosa.

Et Item unam petiam terre que iacet ad vithosam

que est duo plodia quam nunc laborat Girardus

acerbi . cui nunc coheret . а тапе rinus marconus .

A merid . lafrancus Guifredi pizeni. A sero Girardus

ogerii loco heredum petri zochari . A monte oricus

baracus.

Et Item unam petiam que iacet ad clausum mar

chesium que est duo plodia quam nunc laborant

filii oprandi iunii.cui nunc coheret.a mane martinus

quondam girardi junii . A meridie Gaymarius quon

dam berardi mayfredonum . A sero et а monte via .

Et Item unam petiam que iacet iuxta ecclesiam

sancte marie que est unum plodium quam nunc la

borant Íilii qdm oprandi zugni . cui nunc coheret.

A mane heredes qdam iohannis trasse loco Íilii qdm

nigri moscardi . A meridie rinus marconus . A sero

cabriel ferarius loco ottouis de montano . A monte

Íilii qdam oprandi iunii.

Et Item unam petiam quam iacet in contrata ubi

dicitur in campania ad runcum vegli . que est unum

plodium.cui nunc coheret. A mane rustechinus qdm

constantii de rusticis. A merid. via A sero mar

tinus qdam Girardi iuuii . A monte filii qdm oprandi

lumi.

Et Item teneut predicti ferarii hanc sortem de

qua dat v . soldor . imper . рго ficto comuni brixie

et quartum дот . гахопо де baxano et brixano де

retholdo. Terre huius sortis hec sunt. Scilicet.

Et una petia est que iacet in Sabloneria. que est

quatuor plodia quam nunc tenent brixanus retholdi .

Cui nunc coheret.A mane iacominus domini rapini

et via . A merid . filii qdam Girardi de orlandis loco

Girardi Guidonis bottis. A sero via. A monte ho

spitale .

Et Item una petia terre que iacet ad domos bu

schi que est unum plodium et dimidium quam tenet

brixanus retholdi. Cui nunc coheret. A mane la

francus bontempi de alfianello . et Jacominus dom .

rapini . A merid . ipse Jacominus rapini loco alberti

zanoni et a sero idem jacominus dom . rapini . loco
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domine biatricis de mayfredonibus . A monte comune

brixie scilicet. nnum pratum quod est tria plodia.

quod tenet albertus toscanus setinez(') et albertinns

de boveso et frater.

Et Item unam petiam terre quam tenet brexanus

retholdi . que iacet ad costas de ulmo que est unum

plodium.coheret nunc ei.a mane petrus roacii. loco

ette iacobi de lmnperga. A merid . plebs de pon

tevico sive albertus culmus pro ea loco alberti sió

monis . A sero aldricus et zannns et petrus de or

licis et via. A monte albertus culmus loco bonacursi

de meroa.

Et Item I. petiam que iacet ibi prope . que est

nnum plodium. cuius nunc coheret.A monte. et A

mane vía . A merid . orlicus et zannns et petrus de

orlícis. A sero iacominus caffi loco otte lamperge .

Et ltem unam petiam. que iacet ad rivolum de

allianello . que est nnum plodium vel circa. quam

tenet brexanus retholdi . Cui nunc coheret. A mane

ilodrita Íilia qdm Girardi veroni de allianello. sive

diamontus de talamaciis pro ea. A meridie rivolus

de alfianello et {ilii qdm Girardi de orlandis. A sero

rivolus predictus et filii qdm Girardi de orlandis.

A monte iacominus caiìì loco otte lamperglle.

Item 1. petiam que iacet ad franzonum que est

duo plodia quam tenet ipse brixianum.cui nunc

coheret . A mane via . A meridie paxinus talamacii

loco domine biatricis de mayfredoníbus. A sero

heredes qdam oprandi innii. loco alberti ferarii.

A monte Ugettus maze loco rubei de vilanis.

Et Item 1. petiam terre quam tenet predictus

brixianus que iacet ad agoiolum que est nnum plo

dium et dimidium. et cui nunc coheret. A mane et

a meridie via . A sero bonafides zanni arsí . loco al

berti feraríi . A monte jacomínus laurentii loco al

berti ferarii.

Et Item 1. petiam terre que iacet ad pirum

busum que est nnum plodium quam tenet idem

brixianus . Cui nunc coheret. A mane via. A meridie

dom. iacobus de algisiis. A sero albertus beldelerrus

loco Girardi de boveso. A monte via et idem al

bertus beldeferri loco predicti Girardi.

Item 1 . petiam terre que iacet ad eras veteres .

que est nnum plodium et dimidium . et eam tenet

idem brixianus . cui nunc coheret . A fmane nanus

et Gratiolus de Vanzago pro domino Episcopo.

loco Guithetti liabiatici Guidonís cafagnethe . A

meridie filia qdam . raxoni . A sero via. A monte

Ventura rebufii.

-Et Item 1 . petiam . que iacet ad mosam que

est ш . quarte plodii quam nunc tenet idem brixia

nus . cui nunc coheret.albertus -boldeferri loco vetuli

de valpertis . A meridie via .A sero Ventura yret-)uffi

loco alberti cargati . a monte josep . qdm alberti pe
terboni.

Et -Item 1. petiam que iacet in beieto et que est

una bibulca quam tenet ipse brixianus . cui nunc

coheret.A mane Jacob oliverii loco desbrigati..a

(I) Si trova sovente Бейте; е Setínez, così pure Bril-anus e Вгеа‘а

ти, Pathrengo e Patrengo, Затаив е Salatua, ecc.

meridie plebis . A sero via . A monte iacobus dom.

lìapini. loco petri piliparii.

Et Johanninus lili qdm alberti ruini tenent unam

sortem de qua dicitur in registro . Et Item manife

staverunt et specialiter albertinns ruinus qui iurav.

similiter manifestandi pothere comunis et alia omnia

ut alii predicti juraverunt quod ipse albertinns tenet

sorlem unam a comuni brixie.de qua dat quartum

et x11 . sold . imper . pro scuffio illius sortis et pro

lectis et pro pastis duobus qui dabantur duobus

personis pro comunis brixie et tribus soldor . imper.

qui similiter solvebantur comuni omni anno . Sed

ex locatione eorum que olim habebant in pegno

rationem a comuni brixie dantur x11 . sold . im

per . pro predictis scuffiis . et pastis et tribus soldis .

remissis pastis qui dabantur a comuni brixie.

Et terre huius sortis sunt hee . In primis.una

petia terre sedimale quam tenet iohanninus predictus

pro medietate et albertinns ardezoni pro medietate

quam iacet ad pratmn grassum et que est medium

plodium. cui nunc coheret. a mane vía.A meridie

otto salattus loco petrochi salati . A sero dictus.otto

loco albertiní terarii . A monte otto bernocchi Íilia

qdam alberti ferarii loco ottelli riboldi.

Et Item unam petiam terre que iacet ad mosam

que est duo plodia quam tenet dictus Johanninus et

Gisla iilia qdm anselmi mayfredonum . Cui nunc co

lieret. А mane Íilii qdam oprandi junii. A monte via.

et A sero via . a meridie terra que fuit qdam Girardi

ferarii pro comuni quam laborat Lafrancus barcha.

Et Item 1 . petiam terre que iacet in eadem con

trata quam tenet ipse iohanninus que est medium

plodium . cui nunc coheret . a mane dominus orlan

dus qdm dom . Girardi de orlandis.A meridie inve

rardinus et amicinus habiatici qdm dom. inverardi .

A sero iacobus algizii loco frogerii de rusticis . A

monte andrea barberius loco ottouis salati.

Item 1 . petiam terre que iacet in sabloneria que

est unum plodium et tres pertice. quam tenet ipse

johanninus . cui nunc coheret . A mane otto salatus

fílius riboldi. A merid . mora qdm jacobi Giselberti

et horicus boracus . A scro cabriel habíaticus qdam

alberti ferarií .A monte via.

Et Item i. petiam que iacet in eadem contrata

que est unmn plodium et dimidium . quam tenet

ipse iohanninus . cui nunc coheret a mane hospitalis

de pontevico . A merid . inverardinus et amicinus

qdm dom . inverardi . A sero et A monte via . in

quam est unus boscus quam tenet lieredes pichardi.

Item 1 . petiam que iacet ad raram que est nnum

plodium quam tenet venture bregunzii . cui nunc

coheret- A mane Jacominus habíaticus qdm petro

chi de salatis . A merid .Gabriel qdm alberti Ге—

rarii. A sero predictus Jacominns qdm petrochi

et nasonus qdm nezii . A monte zannns nosonus ne

zormn .

Et Item 1.petiam que iacet ad grumoncellum

que est quatuor plodia minus una quarta quam tenet

predictus johanninus et albertinns ardezoni petrochi

eius .participis . cui nunc coheret . A mane rinus de
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merid . domna orlenda uxor

Guielmi de rusticis et iacominus carnevalis . A sero

via. a monte díamontus talamacii loco ottonis salati.

Item unam petiam que iacet ad domos de busco

que est medium plodium et stat Guasta. Cui nunc

coheret . A mane otto riboldI salati . A Inerid . via

a sero bologninus qdm Girardi Orlandi . loco qdam

Girardi boylí .A monte brixianus retholdí

Et Item I . petiam terre que iacet in eadem con

trata que est unum plodium et dimid . quam tenet

iolianninus et albertinus ardizoni solebat tencre me

diam .cui nunc coheret. A mane bolegninus qdm

Girardi de orla-ndis loco lusclli de aríprandis . A

merid . brixianus retlioldi . A sero iacobus algisii .

loco Ugezonis strozafolií . A Inonte orlandus de or

landis loco patris eins.

Et Item I. petiam que iacet ad carpennm que

est v. plodía quam tenet jolianninus. v . perticas .

et heredes picardi . coheret nunc ei . A mane rinus

alfianelli . A merid . terra que fuit martini vie . et via

de senica . A sero otto riboldi salati et lipatinus .

A monte albertus culmus et bologninus de Orlandi.

Et Item I . petiam que iacet ubi dicitur in capo

rellis. que est tria plodía . quam tenet johannínus .

cui nunc coheret . A mane via alÍianelli . A merid .

albertus {ilius qdm alberici rezati. et lalrancus amel

fredi .A sere filii qdm moreschi de altianello . A

monte iacobinus qdm petrochi salati.

Et Item 1. petiam que iacet ultra rinum de al

fìanello et que est unum plodium et dimid . quam

tenet albertus ardezoni. cui nunc coheret . A mane

plebs de pontevico loco iohannis simonis a meridie

iacobinus caiii.|oco iacobi otto lamperge.A scro

rinus de alfianello et plebs de pontevico ultra rinum .

A томе via.

domo buscorum . A

Et Item unam petiam que iacet ad runcos de curia

que est tria plodía et que stat Guasta . Cui nunc

coheret . A mane otto de salatis . A merid . via .

A monte Canonica brixie.a sero via.Et pertinet mc

díetas ad ipsum iohanninum et medietas illíus pertice

terre . ad albertinum ardezoni.

Ее Item comune brixie lIabet unam sortem in

terratorio de pontevico de qua legitur in registro.

Et ítem manifestaverunt et spetialiter petrus et otto

fratres Íilii qdm riboldi salati qui iuraverunt simi

liter manifestandi pothere comunis et alia omnia ut

predicti juraverunt quod ipsi fratres tenent unam sor

tem de qua consueverat dare quartum comune brixie

et lectum unum cum sorte ruinorum et unum pul

lum meierolum et unum spicarolum et unam por

zellam annuatim cum ipsis ruinís.de .qua sorte modo

dant sex somas grani . seilicet. tres milíi et tres si

liginis . ex locatione eorum qui olim habueruut in

pegnorationem a comuni brixie.et nomínatim dant

granm'n illud pro .quarto et pro scutiis lecti et me

ieroli et spicaroli . Terre sortis sunt hee. scilicet.

Unum sedimen qiuod iacet in paterno grasso cum

vitibus quod est tres paltes mins piedi-i. oui nunc

cohereLA mane via . A meridie Albertini petrochi .

A sero lalrancus Giga. loco albertini ferarii . A monte

via de quo otto salati tenet unam perticam . et Otta

bernochi unam perticam. et paxinus talamacii unam

perticam . pro ipso ottone.Et de quo sedimine otto

bernochi tenet unam perticam . quam ei dedit otto

de salatis ad iictum per unam quartam Inilií . et ille

afìctavit illud Vesino filio ottonis salati. per пи.

solder . imper.et paxinus talamacius tenet unam per

ticam de illo sedimine quod ei dedit otto salatus ad

Íictum per unam quartam milíi.

Et Item I.petiam que iacet ín follegero que est

unum plodium aut plus quam tenent Iìlii qdam

oprandi junií ad fictum per IIII . quartas et dimid .

Inilií annuatim.Cui nunc coheret.A mane Iilii qdam

oprandi junii. A monte iosep alberti peterboni . A

sero Iilii qdam oprandi junií . loco otto lamperghe .

A monte .Inverardinus et amizinus qdam dom . .In`

verardí.

Et Item I. petiam que est medium plodium et

iacet in valgethono quam tenet otto de salatis.

Cui nunc coheret.A mane rianus et Gratiolus de

corvís de Vanzago . loco lIeredum qdm oldi bec

carií .A monte brexanus retlioldi et Jacominus de

bnrlis loco obizonum.

Et Item unam petiam que iacet ad mosam que est

medium plodium quam nunc tenet. andreas barbe

rius ad fictum per duas quartas milii annuatim . A

mane Johaninus ruini et orlandus de orlandis. sive

aveninus de nuvolinis . A meridie Johannes ruiui. A

sero zannus et pax qdam lanzii.A monte pax de

talamaciis . et Inantcgnntus mayti'edonum .

Et Item unam petiam terre que iacet in sabio

nería quo est vI . plodía coheret nunc ei . A mane

via . A merid. brixianus retlioldi . A sero via . A

monte hospitale et terra que fuit otte lamperghe .

et habiatici qdam dom. Jnverardi de qua tenet

Jacominns qdam petrochi IIII . plodía et Jacominus

qdam calli vm) . perticas. et Íilii oprandi iunií III.

perticas.

Et Item I. petiam terre que iacet ad runcum de

grumunzolo sive ad plancam que est duo plodía

et mez. aut plusU) quam tenet díamontus qui-aqui

sivit a nigro novelli. qui nigrus aquisivit a petroccllo

de salatis sive a patre eius. cui nunc coheret . A

mane rinus de grumunzolo sive de domo buschorum .

A sero via .et A monte via. et A meridie johannes

ruini et participes eins .

Et Díamuntus de talamatiis tenet terrain que

iacet ad runcum de grumunzolo sive ad plancam

que est duo plodía et dimid . et dicit otto quod ille

diamnntus debet inde reddere annuatim vIIII.quart .

Inilíi et siligínis .qui díamontus aquisivit a nigro no

velli.

Et Item unam petiam que »iacet ad demos bu

scorum que est una bibulca. et est guasta . cui co

heret nunc . A mane dom. brixianus retboldi . А

merid . via . A sero iohannes ruini . A monte idem

Ábrixianus retholdi.

(t) Fine della seconda mancanza, segue di nuovo il testo del

Cod. n. 9.

Mon. Hist. Patr. XIX.
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ЕЕ Item unam petiam que íacet ad carpeniim

que est ununi plodium et medium quam tenet otto

de salatís . colieret nunc ei. A mane iohannes iunii

et participes eíus pro comuni brixíe . A merid .lie

redes zanni oscelli loco lieredes beccarii.A sero

doni. mayfredus de turbiado loco filii vilane . A

monte albertiis culmiis pro domino episropo.

Et Item unam petiam terre que íacet in riinchis

de saiicto gervasio. et que est unimi plodium . et

et dimid.quam tenet dictiis otto.cui nunc coheret.

A mane canonica brixie.A sero iacominus habiaticus

qdam petrocchi.A monte predicta canonica brixíe.

A merid . via.

Et Item in eodem loco unam petiani que est

unum plodium et diinid . quam tenet dictiis otto.

cui coheret A inerid.et a sero via . A mane cano

nica brixíe . A monte homínes de sancto gervasio.

ЕЕ Item unam petiain terre que iacet in campo

rellis que est tria ploilia.quam tenet iacominus ha

biaticus qdam petrocclii . cui nunc coheret. A inane

via . A sero Íilii qdam iiioresclii . qdam maltaloiiis.A

monte albertus rezadí де alfianello . A тегйдйе io

liaiines ruini.

Et Item unam petiain que íacet iii sablonera que

est tria plodia. A inane via.A merid.brixianus re

tholdi et oricus baraccus . A sero via . et A monte

via.de qua otto tenet vi. perticas et iolianinus ruiiií

vi . perticas .

Et Item unam petiain que íacet ad rarani que

est unum plodium et diinid . quam tenet íacobínus

qdam petrocclii .cui nunc coheret .A mane via.

A sero ventura bregunzii loco ruinorum . A merid.

cabriel liabiaticiis qdam alberti ferarii et guido de

rusticis .A monte heredes qdam iohannis travallij.

ЕЕ Item unam petiain prativani que íacet ad co

stas de ulnio que est tria plodia. cui nunc coheret .

A mane Ventura rebufïi loco alberti zanoni.A srro

iacominus calli lialiiaticiis qdam otte lamperghe. A

merid . via . A monte idem iacominus pro plebe.

ЕЕ Ventura rebuffí tenet unum plodium et Dia

montus talamacii tenet unimi plodium de illis tribus

plodíí iacent . ad costas de iilino . que est de sorte

de salatis et reddunt tres quartas milii pro quolibet

ut contítebantur.

ЕЕ ltem unam petiain terre que íacet ad mosam

in (tricto) (') que est tres perticas . quam nunc tenet

hospitale. cui nunc coheret. A inane via . A meridie

et a sero plebs de pontevico . А monte albertinus